
PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Artă MuralăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

JINDICEANU L. ANDREI-VALENTIN
BEU C. ŞTEFANIA-CASANDRA
MĂLĂEL I. FLORINA-AURELIA
IONESCU D. ALEXANDRU
NEGRILĂ L.M. ANCA
CĂLIN T. CRISTINA - ANDREEA
STOIAN GH. CĂTĂLINA - IONELA
CIUREA G. GEORGETA - MĂDĂLINA
BEBEŞELEA - STERP GH. LENICA
OPREA I. SORINA - GEORGIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

234
256
135

3
134
15
52

171
68
1

Media la
Interviu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Desen

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   8,33
   8,33
   8,00
   8,00
   8,00
   8,00
   7,67
   7,00
   6,67
   6,67

 8,33
 8,33
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 7,67
 7,00
 6,67
 6,67

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte textile-design textilSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ELNAYEF T. MOHAMMAD
CORNEA V. CĂTĂLIN - VLĂDUŢ

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2

159
228

Media la
Interviu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Desen

 
ADMIS
ADMIS

   7,67
   7,67

 7,67
 7,67

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Ceramică -Sticlă - MetalSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

GEORGESCU D. GH. RAUL-ŞTEFI
ZAHARIA L. DANIELA
TÂRŢĂU I. LAURA
POPA TLS. TITU RAZVAN
BOGHICI M.D. ANDREI
DRAGHICI N. FLORIN DANIEL

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6

165
20

196
80

241
58

Media la
Interviu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Studiu 
desen

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   6,67
   6,33
   6,00
   6,00
   6,00
   5,00

 6,67
 6,33
 6,00
 6,00
 6,00
 5,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

JIGA A. ELENA CERASELA
VARZARU D. RADU ADRIAN
BĂCESCU GH. MĂDĂLINA - IZABELA
PETCU S. CONSTANTIN - CĂTĂLIN
ROSIORU C. STEFAN
GEORGESCU AL. R.L. VALENTIN - 
RADU
CRĂCIUN F. VALENTINA
RADULESCU P. PAVEL
MIHAI A. ANA-MARIA
PĂRGRAS M. SERGIU - IOAN
PARIŞCU M. FLORINA - RALUCA
NEDEA C. GEANINA CRISTINA
HAGIMĂ R. MINODORA
TODORAN I. GEORGIANA
CEOBANU C. ALEXANDRU
SHIRAZI-MOOIEK R. CHRISTIANA-
TAIBBE
VOINEA G. MONICA-IONELA
MĂCIUCEANU I.B. ELZA - GEORGIA
GHIŢAN D. IOAN

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

87
128
105
46
43
79

205
225

2
113
60

280
157
50

131
204

250
73

176

Media la
Crochiuri, 

desen si 
culoare

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Schita de 

proiect
 

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

DesignSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS

   8,33
   8,00
   8,00
   7,67
   7,67
   7,67

   7,67
   7,67
   7,33
   7,33
   7,33
   7,33
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00

   7,00
   7,00
   7,00

   8,33
   8,33
   8,00
   8,00
   8,00
   8,00

   7,67
   7,67
   7,67
   7,67
   7,67
   7,33
   7,33
   7,33
   7,33
   7,33

   7,00
   7,00
   7,00

 8,33
 8,16
 8,00
 7,83
 7,83
 7,83

 7,67
 7,67
 7,50
 7,50
 7,50
 7,33
 7,33
 7,16
 7,16
 7,16

 7,00
 7,00
 7,00

Media la
Interviu

 

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Modă – design vestimentarSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

BUDULAN V. LORENA
STOICA Z M. ANDREEA-CODRUTA
VILCU I. IOANA-IRINA
ARSENE C. LUCIAN ALEXANDRU
ŞTEFU (DOBRESCU)  I. DIANA - 
CAROLINA
MITROFAN T. ELISABETA
ŞTIRBU A. A. ANDREEA - VIORICA
ANDREESCU F. ELENA ALINA
PARU G. LARISA
DUMITRAŞCU I. ANDREEA
ZANFIR V. BIANCA-ELENA
OSMAN Z. ONUR
VEDE M. NICOLETA
VLADU N. SOFIA-IOANA
BOLDEANU G. ANDREEA DIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

49
247
81
11

163

67
57

186
264
32

132
213
200
267
12

Media la
Interviu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Compozitie 

de 
specialitate

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS

   7,33
   7,33
   7,33
   7,33
   7,33

   7,33
   7,33
   7,33
   7,33
   7,00
   7,00
   7,00
   6,67
   6,67
   6,00

 7,33
 7,33
 7,33
 7,33
 7,33

 7,33
 7,33
 7,33
 7,33
 7,00
 7,00
 7,00
 6,67
 6,67
 6,00

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 



PREŞEDINTELE COMISIEI CENTRALE
A CONCURSULUI DE ADMITERE

SECRETARUL COMISIEI CENTRALE 
A CONCURSULUI DE ADMITERE

LICENTA - ZI

FACULTATEA DE ARTE DECORATIVE ŞI DESIGN
ARTE VIZUALEDomeniul:

Scenografie şi eveniment artisticSpecializarea:

UNIVERSITATEA NAŢIONALĂ DE ARTE BUCUREŞTI

MAIUGA D. ALEXANDRA MARIA
TUDOR M. CARMEN-IOANA
ZACHI F. ALEXANDRA ALINA 
ANTONIA
VELICU A. ALINA GABRIELA
AMZA (NEDELESCU)  N. IOANA
IANI P. C. MIRUNA CRISTIANA

Numele şi prenumele candidatului Nr. 
legitimaţie

 

Nr. 
crt.

 
1
2
3

4
5
6

9
206
90

89
237
238

Media la
Portofoliu

 

MEDIA 
GENERALĂ

 

Media la
Interviu

 
ADMIS
ADMIS
ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS

   7,33
   7,33
   7,00

   6,67
   6,67
   6,67

 7,33
 7,33
 7,00

 6,67
 6,67
 6,67

L I S T A   N O M I N A L Ă  
A CANDIDAŢILOR  ADMIŞI CU TAXĂ  LA CONCURSUL DE ADMITERE

 SEPTEMBRIE 2014 


